
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

18 квітня 2023          м. Горішні Плавні 
 
Про прийняття майна у власність  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади та передачу  
його на баланс виконкому  
Горішньоплавнівської міськради  
Кременчуцького району Полтавської області 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Форми передачі права 

власності № 71 між виконавчим комітетом Горішньоплавнівської міської ради 

та Програмою Розвитку ООН від 01 березня 2023 та поданих документів, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 27 від 06.04.2023), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади від ПРООН в Україні портативне джерело 

живлення малої потужності Goal Zero Yeti 500X у кількості 2 шт., вартістю 

29 021,51 грн за одиницю, на загальну суму 58 043,02 грн (далі – майно). 

2. Передати майно, зазначене в пункті 1 рішення, на баланс виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області.  

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І.: 

3.1. Забезпечити прийняття майна, зазначеного в пункті 1 рішення з 

постановкою на баланс виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області. 

3.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області один примірник акта приймання-передачі майна. 

  
 
 
Міський голова    (підписано)       Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


